
DORORECHT
Besluitnummer 2023-0131476

De GEM EENTERAAD DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 12 september 2023
inzake Vaststellen Meicirculaire 2023 en de begroting 2023 dienovereenkomstig te wijzigen

gelet op artikel 192, lid 1 van de Gemeentewet;

besluit:

de voorgestelde verwerking van de Meicirculaire 2023 vast te stellen en het begrotingsjaar 2023
dienovereenkonnstig te wijzigen conform begrotingswijziging 223037;
de uit de Meicirculaire 2023 relevante mutaties voor de jaren 2024 tot en met 2027 te verwerken
in de begroting 2024.

Aldus losloten in de vergadering van dinsdag 7 november 2023.

voorzitter


